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Чемпіонат U-21
2020/21 24-й тур, Матч №164

Субота, 01.05.2021, 15:00, "Торпедо", Запоріжжя. 22°C.

«Зоря» Луганськ

1 : 1

«Минай» Минай

57 Жилкін Антон
54 Єлець Олег
72 Басовський Данило
29 Васько Артем
60 Леонов Владислав (К)
74 Шаповалов Ярослав
68 Демченко Сергій
42 Мильченко Артем
43 Євтушенко Олександр
64 Андрущенко Андрій
76 Нерух Віталій

Запасні
71 Сапутін Олександр
75 Яриш Степан
67 Лук'янченко Володимир
86 Сміян Максим
65 Тузенко Данило
32 Нагнойний Денис
41 Дудник Юрій
12 Спотаренко Марк

Тренер
Баранов Василь

32 Гумметов Давид
16 Мукомела Євген
4 Грабовський Руслан
5 Шелест Данило
8 Панчишин Орест
17 Федоров Олексій (К)
11 Писарєв Станіслав
10 Куліш Максим
18 Сахно Олександр
7 Шаменко Андрій
9 Навроцький Максим

Запасні
1 Таран Ілля
14 Куртанич Руслан
6 Бакша Мартин
19 Гуменяк Дмитро

Тренер
Кабачок Дмитро

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 24-й тур, Матч №164
Субота, 01.05.2021, 15:00, "Торпедо", Запоріжжя. 22°C.

«Зоря» Луганськ 1 : 1 «Минай» Минай
76 Нерух Віталій 43'

43' 32 Гумметов Давид

46' 7 Шаменко Андрій
19 Гуменяк Дмитро

47' 17 Федоров Олексій

53' 4 Грабовський Руслан

62' 9 Навроцький Максим
43 Євтушенко Олександр

75 Яриш Степан 68'

74 Шаповалов Ярослав
67 Лук'янченко Володимир 75'

77' 17 Федоров Олексій
14 Куртанич Руслан

78' 19 Гуменяк Дмитро
76 Нерух Віталій

65 Тузенко Данило 79'

72 Басовський Данило 83'

29 Васько Артем
41 Дудник Юрій 86'

88' 5 Шелест Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


